
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 052
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Pfungstadt II 7 12:2 105:42 95:39 689:447
2 BW Bad Soden 7 10:4 89:58 81:65 691:623
3 STV Hochheim 7 8:6 85:62 86:66 708:641
4 BW Taunusstein 7 8:6 77:70 75:67 631:594
5 RW Groß-Gerau 7 6:8 76:71 73:68 645:596
6 TC Gründau 7 6:8 74:73 67:78 599:683
7 RW Fulda 7 4:10 44:103 48:95 527:722
8 Messeler TC 7 2:12 38:109 50:97 555:739

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Taunusstein
TC Pfungstadt II
RW Groß-Gerau
TC Gründau

STV Hochheim
BW Bad Soden
RW Fulda
Messeler TC

6:15
18:3
19:2
14:7

So. 16.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
BW Taunusstein
TC Pfungstadt II
STV Hochheim

RW Groß-Gerau
BW Bad Soden
RW Fulda
Messeler TC

9:12
12:9
18:3
19:2

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
Messeler TC
RW Fulda

RW Groß-Gerau
BW Taunusstein
TC Gründau

17:4
12:9
12:9

Sa. 05.06.2010 11:00 STV Hochheim TC Pfungstadt II 9:12
So. 06.06.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

Messeler TC
RW Groß-Gerau
TC Gründau
BW Bad Soden

TC Pfungstadt II
BW Taunusstein
STV Hochheim
RW Fulda

2:19
9:12
15:6
18:3

So. 13.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Messeler TC
STV Hochheim
BW Taunusstein
TC Pfungstadt II

RW Groß-Gerau
BW Bad Soden
RW Fulda
TC Gründau

4:17
9:12
14:7
16:5

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Groß-Gerau
RW Fulda
BW Taunusstein
BW Bad Soden

TC Pfungstadt II
STV Hochheim
TC Gründau
Messeler TC

5:16
5:16
9:12
19:2

So. 04.07.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Pfungstadt II
RW Groß-Gerau
TC Gründau
RW Fulda

BW Taunusstein
STV Hochheim
BW Bad Soden
Messeler TC

6:15
10:11
10:11
12:9

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:27 | Seite 1


