

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 052

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Pfungstadt II	7	12:2	105:42	95:39	689:447
2	BW Bad Soden	7	10:4	89:58	81:65	691:623
3	STV Hochheim	7	8:6	85:62	86:66	708:641
4	BW Taunusstein	7	8:6	77:70	75:67	631:594
5	RW Groß-Gerau	7	6:8	76:71	73:68	645:596
6	TC Gründau	7	6:8	74:73	67:78	599:683
▼ 7	RW Fulda	7	4:10	44:103	48:95	527:722
▼ 8	Messeler TC	7	2:12	38:109	50:97	555:739

Spielleiter

Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2010 09:00	BW Taunusstein	STV Hochheim	6:15
09:00	TC Pfungstadt II	BW Bad Soden	18:3
09:00	RW Groß-Gerau	RW Fulda	19:2
09:00	TC Gründau	Messeler TC	14:7
So. 16.05.2010 09:00	TC Gründau	RW Groß-Gerau	9:12
09:00	BW Taunusstein	BW Bad Soden	12:9
09:00	TC Pfungstadt II	RW Fulda	18:3
09:00	STV Hochheim	Messeler TC	19:2
So. 30.05.2010 09:00	BW Bad Soden	RW Groß-Gerau	17:4
09:00	Messeler TC	BW Taunusstein	12:9
09:00	RW Fulda	TC Gründau	12:9
Sa. 05.06.2010 11:00	STV Hochheim	TC Pfungstadt II	9:12
So. 06.06.2010 09:00	Messeler TC	TC Pfungstadt II	2:19
09:00	RW Groß-Gerau	BW Taunusstein	9:12
09:00	TC Gründau	STV Hochheim	15:6
09:00	BW Bad Soden	RW Fulda	18:3
So. 13.06.2010 09:00	Messeler TC	RW Groß-Gerau	4:17
09:00	STV Hochheim	BW Bad Soden	9:12
09:00	BW Taunusstein	RW Fulda	14:7
09:00	TC Pfungstadt II	TC Gründau	16:5
So. 20.06.2010 09:00	RW Groß-Gerau	TC Pfungstadt II	5:16
09:00	RW Fulda	STV Hochheim	5:16
09:00	BW Taunusstein	TC Gründau	9:12
09:00	BW Bad Soden	Messeler TC	19:2
So. 04.07.2010 09:00	TC Pfungstadt II	BW Taunusstein	6:15
09:00	RW Groß-Gerau	STV Hochheim	10:11
09:00	TC Gründau	BW Bad Soden	10:11
09:00	RW Fulda	Messeler TC	12:9